Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
FIGE Y

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

AR431A

PONIEDZIALEK - PIATEK (oprocz swiat)

Bydgoszcz Gtdwna - Wierzchucin - Tuchola - Chojnice

TERMIN OBOWIAZYWANIA 11 VI - 21X 2023

nrpociggu:

termin kursowania:

km  nazwa stacji:

AR
50247

AR
50251

AR
55252/3

AR
50255

AR
50257

AR
50259

AR
50263

AR AR
50265 55145

AR
50267

AR
50269

AR
50271

AR
55748/9

AR
50273

AR
50273

AR
50275

INFOLINIA €9

0000 BydgoszczGlowna O 5.00 6.23 8.07 10.50 13.25 14.28 15.10 15.44 16.56 18.45 20.03 21.40 251
2240 Rynkowo Wiadukt 0. | 6.26 8.10 10.53 1328 1431 15.13 15.47 16.59 1848 20.06 043 2254
9538  Maksymilianowo P | 633 8.17 11.00 13.34 1437 15.19 15.54 17.05 18.54 20.13 21.49 23.01
9,538 Maksymilianowo o | 633 8.17 11.00 13.34 1438 15.20 15.54 17.06 18.55 20.13 21.49 23.01
17724 Stronno o | 6.40 8.24 11.07 1341 1445 1527 1601 1713 19.02 20.20 2157 23.08
21,93 Wudzyn 0. | 6.4 8.28 .11 1345 1449 1531 16.05 177 19.06 2024 201 B.12
26372 Serock p. 5.28 6.49 8.33 11.16 13.50 1453 1535 16.10 17.21 19.10 20.29 22.05 23.16
26372 Serock o. 5.29 6.49 8.33 11.16 13.50 1454 15.40 16.26 17.22 19.11 20.35 22.05 23.16
29516 Lubania Lipiny 0. | 653 837 1120 13.54 1457 1543 16.29 17.25 19.14 2039 22.09 23.19
32687 Swiekatowo o. [ % 6.56 8.40 1.3 13.57 15.01 15.47 16.33 17.29 19.18 % 20.42 0.12 3.2
36,116 Lipienica 0. | S 7.00 8.44 127 1401 15.04 15.50 1636 1732 19.21 S 20.46 22,16 23.26
39391 Bladzim 0. | < 7.03 8.47 1130 14.04 15.08 15.54 16.40 17.36 19.25 < 20.49 22.20 23.29
47,415 Wierzchucin P 5.43 6.53 7.10 8.54 1137 14.11 15.15 16.01 16.47 17.43 19.32 20.06 20.56 22.26 2336
47,415 Wierzchudin 0. 5.44 7.00 7.21 8.55 1138 1417 15.17 16.02 16.57 17.49 1932 20.15 20.57 227 2337
49,899 Wierzchugin Stary 0. [ 7.03 7.24 858 1141 1420 1521 < 17.00 175 1936 20.18 21.00 230 2340
54652 Cekeyn o 551 7.08 7.29 9.03 1146 14.25 15.26 2 17.05 1757 19.41 203 21.05 235 23.45
66,545 Tuchola p. 6.02 7.19 7.40 9.14 1157 1436 1536 & 17.16 18.08 19.52 2034 21.16 22.46 2356
66,545 Tuchola o. 528 7.19 9.20 1437 1537 S 18.08 21.16
73892 7alno 0. 535 7.6 9.27 1444 15.44 18.15 N3
77,319 Piastoszyn 0. 539 730 931 1448 15.48 18.19 2127
80,99  Silno 0. 543 734 935 1452 1552 18.24 2132
84738 Radawki 0. 547 737 939 1456 15.56 18.28 2136
91,569 Chojnice P 555 7.45 9.47 15.03 16.04 18.36 21.44

mozliwos¢ przewozu rowerdw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
(stan na dzieni: 19.05.2023r)

Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

aktualny rozktad jazdy dostepny

= mozliwos¢ ptatnosci karta w kasach biletowych
na stronie www.arriva.pl

oraz u obstugi pociagu

m
o] -



Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
FIGE Y

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

AR431A

SOBOTY, NIEDZIELE I SWIETA

nrpociggu:

termin kursowania:
km  nazwa stacji:

AR
50247

[62]

AR
50253

AR
55725

AR
55219

Bydgoszcz Gtdwna - Wierzchucin - Tuchola - Chojnice

AR
50261

AR
50265

AR
55145

AR
50269

AR
50271

TERMIN OBOWIAZYWANIA 11V1 2023 - 21X 2023

AR
55748/9

AR
50273

AR
50275

0000 BydgoszczGlowna O 6.45 8.07 9.47 1141 14.20 15.10 16.56 18.45 20.03 251
2240 Rynkowo Wiadukt 0. 6.48 8.10 9.50 1144 1423 1513 16.59 1848 20.06 254
9538  Maksymilianowo P. 6.54 8.17 9.56 1150 1429 15.19 17.05 18.54 20.13 23.01
9538  Maksymilianowo o. 6.54 8.17 9.57 1151 1430 15.20 17.06 18.55 20.13 23.01
17724 Stronno o. 7.01 8.24 1004 1158 1437 1527 17.13 19.02 2020 23.08
2,963 Wudzyn 0. 7.05 828 1008 1202 1441 15.31 17.17 19.06 2024 B.12
26372 Serock P 7.10 833 10.12 12.06 14.45 1535 17.21 19.10 20.29 23.16
26372 Serock 0. 7.20 8.33 10.13 12.07 14.46 15.40 17.22 19.11 2035 2.16
29516 Lubania Lipiny o. 7.4 837 1016 1210 1449 15.43 1725 19.14 2039 .19
32687  Swiekatowo o. 7.27 8.40 10.20 12.14 1453 15.47 17.29 19.18 *g 20.42 323
36,176 Lipienica 0. 731 8.44 10.23 1217 14.56 15.50 17.32 1921 S 20.46 326
39391  Bladzim o 734 8.47 1027 1221 15.00 15.54 1736 19.25 < 2049 329
47415 Wierzchudin P 7.41 8.54 1034 1228 15.07 16.01 17.43 19.32 20.06 2056 2336
47415 Wierzchucin o. 7.42 8.56 10.40 1228 1517 16.02 17.49 19.32 20.15 2057 2337
49,899 Wierzchucin Stary 0. 745 < 10.43 1232 1521 < 175 1936 2018 20.00 340
54652 Cekeyn o. 750 s 1048 1237 15.26 s 1757 19.41 2023 21.05 B45
66,545 Tuchola p. 8.01 & 10.59 1247 15.36 & 18.08 19.52 20.34 21.16 23.56
66,545 Tuchola o. 5.28 8.01 S 10.59 12.48 15.37 S 18.08 21.16
73892 Zalno o 535 8.08 11.06 1255 15.44 18.15 13
77,319 Piastoszyn 0. 539 8.12 1110 1259 15.48 18.19 2127
80,996  Silno 0. 543 8.17 11.15 13.03 15.52 18.24 13
84738 Raclawki 0. 547 821 1119 13.07 15.56 1828 2136
91,569 Chojnice p. 555 8.29 1.27 13.15 16.04 18.36 21.44

INFOLINIA €9

[62]  kursuje w soboty
mozliwos¢ przewozu rowerdw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
(stan na dzieni: 19.05.2023r)

Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

aktualny rozktad jazdy dostepny

= mozliwos¢ ptatnosci karta w kasach biletowych
na stronie www.arriva.pl

oraz u obstugi pociagu

m
o] -



Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
FIGE Y

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

INFOLINIA €9

AR431A

PONIEDZIALEK - PIATEK (oprocz swiat)

Chojnice - Tuchola - Wierzchucin - Bydgoszcz Gtowna

TERMIN OBOWIAZYWANIA 11 VI - 21X 2023

nr pociggu: AR
50300

termin kursowania:

km  nazwa stadji:

0,000  Chojnice o.

6,831  Racawki 0.
10,573 Silno 0.
14,250  Piastoszyn o.
17,677 Ialno o.
25,024 Tuchola p.
25,024 Tuchola o. 3.54
36,917 Cekayn 0. 4.05
41,670 Wierzchucin Stary o. 4.09
44,154 Wierzchucin p 4.13
44,154 Wierzchucin 0 414
52,178  Bfadzim 0. 4.20
55453 Lipienica 0. 423
58882 Swiekatowo o. 427
62,053 Lubania Lipiny o. 430
65,197  Serock p. 434
65,197 Serock 0. 434
69,606  Wudzyn 0. 438
73,845 Stronno 0. 4.4
82,031 Maksymilianowo p. 4.50
82,031 Maksymilianowo o 4.50

89,329 Rynkowo Wiadukt o. 4.56
91,569 Bydgoszcz Gtowna P 5.00

AR
55722/3

4.7
4.28

do Czerska

AR
50302

[1]  kursuje od poniedziatku do piatku w terminie 12VI-7 VIl oraz 24 VIl - 11X 2023
[2]  kursuje od poniedziatku do piatku w terminie 10 VIl - 21VII 2023

Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski

Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.

AR
50306

AR
50308

AR
55108

(]

AR
55108

[2]

AR
50312

AR AR AR AR
50318 50316 50320 55142

11.38 15.06 16.09
1145 15.13 16.16
11.49 1517 16.20
1153 15.21 16.24
1.57 15.25 16.28
12.04 15.32 16.35
12.05 13.05 15.38 16.36
12.15 13.16 1549 16.46
12.20 13.20 15.54 16.51
12.24 13.24 15.57 16.55
12.30 13.25 16.04 16.55
1236 1331 16.10 17.01
12.39 13.34 16.13 17.04
12.43 13.38 16.17 17.08
12.46 13.4 16.20 7.1
12.50 13.45 16.24 17.14
12.50 13.52 16.24 17.23
12.54 13.56 16.28 17.21
1258 14.00 16.32 17.31
13.06 14.07 16.40 17.38
13.06 14.08 16.42 17.38
13.12 14.13 16.48 17.44
13.15 14.18 16.52 17.47

mozliwos¢ przewozu rowerdw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

mozliwos¢ ptatnosci karta w kasach biletowych
oraz u obstugi pociagu

AR

AR AR

AR

50324 50750 50328 50330

19.27
1934

19.38

1942

19.46

= 19.53

17.8 2 19.54
17.38 K 20,04
1783 < 20.09
17.47 19.26 20.13
17.47 19.34 20.13
1753 19.40 20.19
1757 1943 2023
18.00 19.47 20.26
18.04 19.50 2030
18.07 19.54 2033
18.08 19.54 2034
1812 19.58 2038
18.16 2002 2042
18.23 20.10 20.49
18.30 20.10 2050
1835 20.16 2055
18.40 20.19 21.00

21.50
21.57
22,01
22.05
22.09
22.17

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy

(stan na dzieri: 19.05.2023 1)

aktualny rozktad jazdy dostepny

na stronie www.arriva.pl



Qrriva
a[DB) company

SN

7 .

mitej podrdzy

znajdz nas na:
FIGE Y

24h /365 dni w roku
Koszt zgodny z taryfa operatora

56 6612033

INFOLINIA €9

AR431A

SOBOTY, NIEDZIELE I SWIETA

nr pociggu: AR AR
55146/7 50300

termin kursowania: [1]
km  nazwa stadji:

0,000  Chojnice o.

6,831  Racawki 0.
10,573 Silno 0.
14,250  Piastoszyn o.
17,677  1Ialno 0.
25,024 Tuchola p.
25,024 Tuchola o. 333 3.54
36,917 Cekayn 0. 343 4.05
41,670 Wierzchucin Stary 0. | 4.09
44,154 Wierzchucin p- 3.50 4.13
44,154 Wierzchucin o. 3.51 4.14
52,178 Bfadzim 0. < 4.20
55453 Lipienica 0. £ 423
58882 Swiekatowo o. & 427
62053 Lubania Lipiny o. © 430
65,197 Serock p. 434
65,197 Serock 0. 434
69,606 Wudzyn 0. 438
73,845 Stronno 0. 4.4
82,031 Maksymilianowo P 4.50
82,031 Maksymilianowo o. 4.50
89,329 Rynkowo Wiadukt 4 4.56
91,569 Bydgoszcz Gtéwna p. 5.00

[71]  kursuje w niedziele i $wieta

[62]  kursuje w soboty

[11  kursuje w soboty, niedziele i Swieta w terminie 15 VIl - 21X 2023
[2]  kursuje w soboty i niedziele w terminie 11VI-2VI1 2023

[3]  kursuje w terminie 8 VIl - 9 VI 2023

Organizatorem przewozow kolejowych jest Urzad Marszatkowski

Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego.

AR
55120/1

[2]

417
428

435
4.41

A

do Laskowic Pomorskich

AR
55148

E]]

5.05
5.15

5.23
5.23

A

do Laskowic Pomorskich

Chojnice - Tuchola - Wierzchucin - Bydgoszcz Gtowna

AR
50304

AR
50308

[62]

6.11
6.18
6.22
6.26
6.30
6.38
6.39
6.49
6.54
6.58
6.58
7.04
7.08
7.1
7.15
7.8
7.19
123
1.27
7.34
7.34
7.40

AR
50310

[71]

AR
50312

TERMIN OBOWIAZYWANIA 11V1 2023 - 21X 2023

AR AR AR AR
55744 50318 50322 50324

1138 14.24 17.01
1145 1431 17.08

1149 1435 17.12

1153 1439 17.16

157 1483 17.20

12.04 14,50 1727

£ 12.05 14.51 17.28
3 1215 15.01 1738
< 12.20 15.06 17.43
10.38 12.24 15.10 17.47
1038 1230 15.10 17.47
10.44 1236 15.16 1753
1048 1239 15.20 17,57
1051 12.43 15.23 18.00
1055 1246 15.27 18.04
10.58 12.50 1530 18.07
10.59 12,50 1537 18.08
1103 12.54 1541 18.12
107 12.58 15.45 18.16
11.14 13.06 15,52 18.23
115 13.06 1553 1830
11.20 13.12 15.58 1835
11.24 13.15 16.02 18.40

mozliwos¢ przewozu rowerdw w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

mozliwos¢ ptatnosci karta w kasach biletowych
oraz u obstugi pociagu

AR
50328

o] -

AR
50330

21.50
21.57
22.01
22.05
22.09
22.17

mozliwe zmiany w rozktadzie jazdy
(stan na dzieni: 19.05.2023r)

aktualny rozktad jazdy dostepny
na stronie www.arriva.pl
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